
                       

      

  

 
   

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 30.01.2025 № 121 

г. Пестово 

 

Об утверждении Единой  

теплоснабжающей организации  

в границах Пестовского 

муниципального округа 

 

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 

Уставом Пестовского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Единой теплоснабжающей организацией: 

1.1. В границах г. Пестово Новгородской области: 

общество с ограниченной ответственностью «Тепловая компания Нов-

городская» (ООО «ТК Новгородская»); 

общество с ограниченной ответственностью «Норд Энерго» (ООО 

«Норд Энерго») в отношении котельной № 22 на твердом топливе (уголь); 

1.2. В границах населенных пунктов Охонского территориального от-

дела Администрации муниципального округа: 

общество с ограниченной ответственностью «Рус - Тэк Энергоаудит; 

1.3. В границах населенных пунктов Вятского территориального отдела 

Администрации муниципального округа: 

1.4. В границах населенных пунктов Быковского территориального от-

дела Администрации муниципального округа: 

общество с ограниченной ответственностью «Тепловая компания Нов-

городская» (ООО «ТК Новгородская») в отношении объектов, расположен-

ных в д. Погорелово; 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Пестов-

ского муниципального района от 17.06.2020 № 746 «Об утверждении Единой 



теплоснабжающей организации в границах муниципальных образований Пе-

стовского муниципального района». 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офици-

альном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 
 

 

Глава 

муниципального округа              Е.А.Поварова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


